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Apollon Quartet, Praha Za Hládkovem 7 Praha 6 169 00 www.apollonquartet.com

Arbos - sdružení pro novou hudbu, Trněný Újezd č.p. 100 Trněný Újezd 273 28 www.musica.cz/moens

Brněnský orchestr lidových nástrojů Charbulova 231/3 Brno 618 00 www.broln.com

Collegium Marianum-Týnská škola, Praha Vodičkova 32 Praha 1 110 00 www.collegiummarianum.cz

Česká filharmonie, Praha Alšovo nábřeží 12 Praha 1 110 00 www.ceskafilharmonie.cz

Československý komorní orchestr Praha Vavřínová 226 Jesenice 252 42 www.cskopraha.cz

Český filharmonický sbor Brno Výstaviště 1 Brno 647 00 www.cfsbrno.cz

Český národní symfonický orchestr, Praha Weilova 1144/2 Praha 10 102 00 www.cnso.cz

Český rozhlas (Symfonický orchestr Českého rozhlasu), PrahaVinohradská 1409/12 Praha 2-Vinohrady 120 99 www.rozhlas.cz/socr

Ensemble Damian, Olomouc Univerzitní 255/3 Olomouc-Povel 779 00 www.ensembledamian.com

Ensemble Opera Diversa, Bošovice Voříškova 23 Brno 623 00 www.operadiversa.cz

Filharmonie Bohuslava Martinů, Zlín Náměstí  T.G.Masaryka 5556 Zlín 760 01 www.filharmonie-zlin.cz

Filharmonie Brno Komenského náměstí 534/8 Brno 602 00 www.filharmonie-brno.cz

Filharmonie G. Mahlera, Jihlava Lesní 2946/5 Jihlava 586 03 www.f-gm.cz

Filharmonie Hradec Králové Eliščino nábřeží 777 Hradec Králové 500 03 www.fhk.cz

Gustav Brom Big Band, Brno-Židenice Došlíkova 41 Brno-Židenice 636 00 www.gustavbrom-bigband.com

Hudba Hradní stráže a Policie ČR Strojnická 27 Praha 7 170 89 www.policie.cz/hudba

Janáčkova filharmonie Ostrava 28. října 2556/124 Ostrava 702 00 www.jfo.cz

JAZZ SIDE, Brno Poštovská 450/6 Brno 602 00 www.bsideband.cz

Jihočeská  filharmonie, České Budějovice Kněžská 411/6 České Budějovice 370 01 www.jcfilharmonie.cz

Karlovarský symfonický orchestr                                  Husovo náměstí 2 Karlovy Vary 360 01 www.kso.cz

Komorní filharmonie Pardubice Sukova třída 1260 Pardubice 530 21 www.kfpar.cz

Konvergence, Praha Ořešín 920 Buštěhrad 273 43 www.konvergence.org

Kühnův dětský sbor, Praha Ortenovo náměstí 34 Praha 7 170 00 www.kuhnata.cz

Moravská filharmonie Olomouc Horní náměstí 23 Olomouc 772 00 www.mfo.cz

Musica Florea, Pakoměřice-Bořanovice U Cihelny 108 Pakoměřice-Bořanovice 250 65 www.musicaflorea.cz

Musica Poetica, Brno Vojtova 1 Brno 639 00 www.musicapoetica.cz

Orchestr BERG, Praha Bílinská 494/3 Praha 9 190 00 www.berg.cz

PKF-Prague Philharmonia Burešova 1661/2 Praha 8 182 00 www.pkf.cz

Plzeňská filharmonie Náměstí Míru 2363/10 Plzeň 301 00 www.plzenskafilharmonie.cz

Pražákovo kvarteto, Praha Křížkovského 13 Praha 3-Žižkov 130 00 www.quattrocorde.websnadno.cz

Pražské dechové kvinteto (Miloš Wichterle) Uruguayská 4 Praha 2 120 00 www.kvinteto.cz

http://www.apollonquartet.com/
http://www.musica.cz/moens
http://www.broln.com/
http://www.collegiummarianum.cz/
http://www.ceskafilharmonie.cz/
http://www.cskopraha.cz/
http://www.cfsbrno.cz/
http://www.cnso.cz/
http://www.rozhlas.cz/socr
http://www.ensembledamian.com/
http://www.operadiversa.cz/
http://www.filharmonie-zlin.cz/
http://www.filharmonie-brno.cz/
http://www.f-gm.cz/
http://www.fhk.cz/
http://www.gustavbrom-bigband.com/
http://www.policie.cz/hudba
http://www.jfo.cz/
http://www.bsideband.cz/
http://www.jcfilharmonie.cz/
http://www.kso.cz/
http://www.kfpar.cz/
http://www.konvergence.org/
http://www.kuhnata.cz/
http://www.mfo.cz/
http://www.musicaflorea.cz/
http://www.musicapoetica.cz/
http://www.berg.cz/
http://www.pkf.cz/
http://www.plzenskafilharmonie.cz/
http://www.quattrocorde.websnadno.cz/
http://www.kvinteto.cz/


NÁZEV ZJ ULICE ČÍSLO OBEC PSČ www

Pražský Big Band Na Hájensku 183 Jíloviště 252 02 www.milansvoboda.com

Pražský filharmonický sbor Melantrichova 970/17b Praha 1 110 00 www.filharmonickysbor.cz

Pražský komorní orchestr Petrská 29 Praha 1 110 00 www.pko.cz

Severočeská filharmonie Teplice Mírové náměstí 2950 Teplice 415 01 www.severoceskafilharmonie.cz

Spolek přátel Českého noneta (České noneto), Praha Mezivrší 355/5 Praha 4-Braník 147 00 www.nonet.cz

Stamicovo kvarteto, Praha V Rohožníku 519 Praha 10-Dubeč 107 00 www.stamicquartet.cz

Studio Volantes, Olomouc U Husova sboru 538 Olomouc 779 00 www.volantes.cz

Sukův komorní orchestr, Praha Blatenská 2148 Praha 4 148 00 www.suk-ch-o.cz

Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK Náměstí Republiky 5 Praha 1 110 00 www.fok.cz

Virtuosi Pragenses  Ondříčkova                     2417/44 Praha 3-Vinohrady 130 00 www.virtuosi.sweb.cz

Západočeský symfonický orchestr Mariánské Lázně Hlavní 47 Mariánské Lázně 353 01 www.zso.cz
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